Per le CGU che presentano valori residui di intangibili a vita indefinita, è stato verificato l’impatto sul Valore d’Uso di una
variazione sino a 50 bps in aumento per tassi di attualizzazione o in diminuzione per il tasso di crescita ai fini del Terminal
Value. Per nessuna delle CGU oggetto di verifica emergerebbero casistiche di impairment nei casi analizzati anche in
considerazione di un aumento di 50 bps dei tassi di attualizzazione o di una diminuzione di pari entità del tasso g,
quest’ultima ipotesi considerata poco probabile visto il valore estremamente contenuto del tasso g (di poco superiore all’1%)
considerato ai fini del presente impairment test.

Nella tabella che segue è riportata la sensitivity (in termini percentuali) del Valore d’Uso delle CGU per le quali residuano
attività intangibili a vita indefinita, alla variazione del tasso di crescita “g” o del tasso di attualizzazione di
rispettivamente -/+ 10 bps, nonché alla variazione in diminuzione del 10% dei flussi finanziari utilizzati ai fini del Terminal
Value.

   Sensitivity VARIAZIONE VALORE D'USO

   CGU

tasso di
crescita "g"

- 10 bps

tasso di
attualizzazione

+ 10 bps

flusso del
Terminal value

- 10%

Banca dei Territori -0,99% -1,23% -11,91%

Corporate e Investment Banking -0,89% -1,13% -12,17%

Insurance -1,00% -1,25% -4,94%

Asset Management -0,92% -1,15% -5,32%

Private Banking -0,89% -1,13% -5,96%

Autostrade Lombarde (1) n.a. n.a. n.a.

(1) Il valore recuperabile della CGU Autostrade Lombarde non è stato determinato sulla base del valore d'uso, ma sulla base del fair value
della società determinato sulla base del prezzo di cessione della partecipazione indicato nel contratto di compravendita siglato con Aleàtica
S.A.U. in data 26 giugno 2020.

In base a quanto riportato nella tabella precedente, variazioni dei tassi di attualizzazione (in incremento) o dei tassi di crescita
(in riduzione) contenute nei 10 bps comporterebbero un decremento generale dei Valori d’Uso ricompreso tra lo 0,89% e